
ЛИСТА СО КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛОЖИЈА  ПИСМЕНОТО ТЕСТИРАЊЕ  ПО  ЈАВНИОТ 

ПОВИК ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПРОЕКТНИ ТИМОВИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТИ И НИВНА 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПРЕКУ ПРОГРАМИТЕ НА ЕУ 

 

Максималниот број на поени кои апликантот требаше да ги освои на тестирањето изнесуваше 100 поени, 

додека минималниот број на поени потребни апликантот да ја помине првата фаза на селекција и да има 

можност да премине во наредната фаза изнесуваше 51 поен, Апликантот во сите горенаведени сегменти на 

тестирањето требаше да има остварено најмалку по 10 поени. 

1.ДРАШ 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

10 12 20 13 15 70 

 

2. А2510 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

13 17 20 20 12 72 

 

3.Фисија22 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

12 16 20 14 10 72 

 

4.Занзибар 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

10 10 20 18 13 71 

 

5.007 ТС 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

18 20 20 20 19 97 

 

6.  333 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

10 18 20 18 14 80 

 

7.10021216 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

19 18 20 20 15 92 

 

 

 

 



8.2810 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

12 18 16 18 18 82 

 

9. 2606 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

17 18 20 13      10 78 

10.ОХ 11 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

11 16 20 18 15 80 

 

11.Охрид 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

19 18 20 20 20 97 

 

12. 77 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

10 14 16 13 12 65 

 

13. 16031990 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

16 16 20 18 10 80 

 

14. 1965 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

11 20 16 16 15 78 

 

15. STORM 

Сегмент 1 Сегмент 2 Сегмент 3 Сегмент 4 Сегмент 5 Вкупно 

15 18 20 20 19 92 

 

Кандидатите кои не го положија тестирањето имаат право на увид во својот тест. 

Втората фаза на селекција-интервју  ќе се одржи на ден 02.11.2018 година(петок) во Малата сала на 

Општина Охрид. 

Интервјуто за кандидатите од реден број 1 до реден број 8  ќе се спроведе од 15:00-16:30  часот. 

Интервјуто за кандидатите од реден број 9 до реден број 15  ќе се спроведе од 16:30-18:00 часот. 

 

                                                              Комисија за спроведување на јавниот повик 


